РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

РОЖДЕСТВЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                     Р Е Ш Е Н И Е
от 22 марта 2011 года № 68
с. Бутырское
	О внесении  изменений в  решение Рождественской сельской Думы от 15 июня
2010 года № 40 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле  и надзоре на территории Рождественского сельсовета
Мишкинского района»

        В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Лесным кодексом Российской Федерации,   на основании статьи  23 Устава Рождественского  сельсовета Мишкинского района Курганской области,  Рождественская сельская   Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Рождественской сельской Думы от 15 июня 2010 года № 40 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле и надзоре на территории Рождественского сельсовета Мишкинского района» следующие изменения:

 1.1. В пунктах 1.1. – 1.2. приложения к решению слова «на территории лесов, расположенных  в границах населенных пунктов» заменить словами «в отношении лесных участков, находящихся в муниципальной собственности»;

 1.2. В пунктах 1.3., 4.1., 4.2., 5.1. и в разделе 6 приложения к решению слова  «лесов, расположенных в границах  населенных пунктов» заменить словами «лесных участков, находящихся в муниципальной собственности»;

1.3.  Пункт 3.4 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«3.4. Выявление на территории Рождественского сельсовета правонарушений, ответственность за которые предусмотрена действующим законодательством.»;

1.4. Третий абзац пункта 4.2. приложения к решению изложить в следующей редакции:

« - разработка  и принятие административных регламентов проведения проверок при осуществлении муниципального лесного контроля и надзора;»;

1.5. В пункте 4.2. приложения к решению слово «взаимодействие» заменить  словами «организация взаимодействия».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования на информационном стенде Администрации Рождественского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего  решения    возложить на  депутата  Рождественской сельской Думы   Бугаенко В.В.

Глава  Рождественского сельсовета                                                                    В.В. Сергеев